

«Бекітілді»
 КЕАҚ «Қорқыт Ата атындағы
 Қызылорда университеті» Директорлар
 кеңесі кадрлар және сыйақылар
 жөніндегі комитет шешімімен
 №3 хаттама, 26 қараша 2021 ж.

**КЕАҚ «Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» Директорлар кеңесі
 кадрлар және сыйақылар жөніндегі Комитеттің 2022 жылға арналған жұмыс жоспары**

Отырыс №	Р/с №	Қаралатын сұрақтар	Өткізетін уақыты	Жауаптылар
1	1	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ Басқарма Төрағасы-Ректордың және Басқарма мүшелерінің КРІ туралы Ережесін алдын ала бекіту.	Қаңтар, 2022 жыл	Стратегиялық даму және қаржы жөніндегі проректор
	2	КЕАҚ «Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» Ішкі аудит қызметі басшысының өкілетілігін ұзарту туралы.		Комитет төрағасы
	3	Директорлар кеңесі кадрлар және сыйақылар жөніндегі Комитеттің 2021 жылғы қызметі туралы есебін алдын ала қарау.		Комитет төрағасы
2	1	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің, Директорлар кеңесі комитеттерінің, Басқарманың, Ішкі аудит қызметінің және Корпоративтік хатшының қызметіне 2021 жылғы жұмыс қорытындылары бойынша өзіндік бағалау жүргізу.	Наурыз, 2022 жыл	Комитет төрағасы
3	1	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің, Директорлар кеңесі комитеттерінің, Басқарманың және Корпоративтік хатшының қызметіне 2021 жылғы жұмыс қорытындылары бойынша жүргізілген өзіндік бағалаудың қорытындысын алдын ала қарау.	Мамыр, 2022 жыл	Комитет төрағасы
	2	КЕАҚ «Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» Ішкі аудит қызметінің аудитор өкілетілігін ұзарту туралы.		
	3	2021 жылға арналған КРІ индикаторларына қол жеткізу (іске асыру) туралы Басқарма Төрағасы-Ректордың және Басқарма мүшелерінің есебі және Басқарма		Басқарма



		Төрағасы-Ректордың және Басқарма мүшелерінің 2022-2023 жылдарға арналған КРІ алдын ала бекіту туралы.		
7	1	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ Басқарма төрағасы-ректорына, Басқарма мүшелеріне, Ішкі аудит қызметінің қызметкерлеріне және Корпоративтік хатшыға сыйақы төлеу және олардың 2021 жылға арналған жұмыс қорытындысы бойынша сыйақы мөлшерін алдын ала бекіту туралы.	Қараша, 2022 жыл	Стратегиялық даму және қаржы жөніндегі проректор
	2	Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесі кадрлар және сыйақылар жөніндегі Комитеттің 2023 жылға арналған жұмыс жоспарын бекіту.		Комитет хатшысы

Комитет хатшысы:



Г.Б.Дузельбаева